
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA TROMBA – CODI/16 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il bando n° 5911/DC 3 del 05/08/2022 per la formazione di una graduatoria di istituto per    
              l’insegnamento nel settore CODI/13 – TROMBA  
Vista  la nomina della commissione giudicatrice, prot 10108/DC del 14/11/2022; 
Visto    il Verbale della commissione esaminatrice prot. 10272/DC 3 del 18/11/2022; 
Visto    il Verbale di valutazione dei reclami pervenuti prot 11140/DC 3 del 07/12/2022; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi di quanto stabilito dall’art 10 del bando, l’approvazione della seguente graduatoria 
definitiva di idonei: 
 
N° COGNOME e NOME Titoli di studio 

+ servizio 
Titoli artistici Totale 

1 Longhi Massimo 30 85 115 
2 Doldi Giuseppe 3 85 88 
3 Buffi Gabriele 30 55 85 
4 Paravagna Paolo Amedeo * 25 50 75 
5 Piazza Salvatore 30 45 75 
6 Guidanelli Guido Riccardo 13,2 60 73,2 
7 Faillaci Antonio Fiippo 23 44 67 
8 D’Asta Filippo 16,6 50 66,6 
9 Festa Luca 12,6 50 62,6 
10 Iacoboni Fabrizio 22,4 40 62,4 
11 Vicario Marco 11,6 50 61,6 
12 Capra Alberto * 5 55 60 
13 Casesi Sergio 8 52 60 
14 Presta Alessandro 19,8 36 55,8 
15 Ferrari Alessandro 10,1 45 55,1 
16 Benedetti Stefano 3 50 53 
17 Di Meo Salvatore * 5 45 50 
18 Signorile Antonio 5 45 50 
19 Mazzamuto Giampaolo * 3 45 48 
20 Luconi Lucia * 3 45 48 
21 Foroni Elena 3 45 48 
22 Pezzino Davide 7.8 40 47,8 
23 Seccafieno Luca 12,3 35 47,3 
24 Stella Alessandro * 5,5 40 45,5 
25 Zappia Christian * 5,5 40 45,5 
26 Gigliotti Mario 5,5 40 45,5 
27 Doronzo Dario 16,8 28 44,8 
28 Pavese Mauro 3 40 43 
29 Trimarco Fabio * 5,5 35 40,5 



                                 
30 Giglioni Giovanni 5,5 35 40,5 

 
31 Fustaino Roberta * 3 35 38 
32 Cocco Laura 8 30 38 
33 Grieco Roberto 7,5 30 37,5 
34 Panzolato Valerio 7,3 30 37,3 
35 Caggegi Luigi * 3 30 33 
36 De Milito Enrico  5 28 33 
37 Covelli Ruben * 5,5 25 30,5 
38 Gaudieri Donino 5,5 25 30,5 
39 Tarozzo Dario * 5,5 24 29,5 
40 Miozza Vincenzo Francesco * 5,5 24 29,5 
41 Leccese Ettore 5,5 24 29,5 
42 Caiazzo Salvatore * 5 24 29 
43 Cantafio Luigi Daniele 5 25 29 
44 Iuzzolino Edoardo 3 24 27 
 
* precede per minore età 
 
La graduatoria definitiva è pubblicata all’albo www.conservatoriorovigo.it. 
Avverso questo provvedimento è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni dalla pubblicazione 
 
Rovigo, 7 dicembre 2022                     Prot 11141/DC3 
Decreto n° 162 
      
             Il Direttore 
          Vincenzo Soravia 
 
 

Firma autografa omessa ai sensi  
dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 


